
ZARZĄDZENIE NR IV/16/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Urzędzie Miejskim w 

Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609)1 w związku z art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 7 ust 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawski wprowadzonego Zarządzeniem Nr V/54/22 z dnia 

20 maja 2022 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim zmienionym Zarządzeniem Nr V/33/23 Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1.  W związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Patrycję Sikorę ulega zmianie skład osobowy 

Komisji Socjalnej, § 1 Zarządzenia Nr V/18/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 stycznia 2023 

roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, 

zmienionego Zarządzeniem Nr V/38/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 marca 2023 r., oraz 

następnie zmienionego Zarządzeniem Nr V/29/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 lutego 2024 

r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1  

W oparciu o zgłoszonych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

kandydatów, powołuje się Komisję Socjalną w składzie:  

1) Monika Stępniewska; 

2) Agnieszka Mędlewska;  

3) Anna Kwiatkowska;  

4) Zuzanna Trzeciakowska;  

5) Marta Szmyt” .  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

                                                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                                                              Adam Michalak 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r., poz. 721  
 
Projekt przygotowała: Agnieszka Chojnacka 

 



 

 

 

 

 

 

 


